[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        с. Покровка

«01» июня 2018г.

                       № 65
	Об отмене постановления Администрации

Покровского сельского поселения от 10.04.2015 № 30

 Руководствуясь частью 3 ст. 69.2 Бюджетного кодекса РФ и протестом прокуратуры Неклиновского района от 24.05.2018 №7-20-2018, Администрация Покровского сельского поселения постановляет:
       1. Отменить постановление Администрации Покровского сельского поселения от 10.04.2015 № 30 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Покровского сельского поселения».
      2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                       В.Г. Гордиенко
Постановление вносит
отдел экономики и финансов